représenté par son syndic le Cabinet LOISELET et DAIGREMONT PARIS EST, SAS au capital de 184.000 € (RCS Nanterre B 672 020 
187) pris en la personne de ses représentants légaux domicilié en son agence 37 rue Joly 94000 CRETEIL, ayant pour Avocat Maître
Dominique TROUVÉ, Avocat au Barreau du Val de Marne.

MISE À PRIX : 17.000 € (DIX SEPT MILLE EUROS)
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 
Fait et rédigé à CRETEIL, le 8 septembre 2025 par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Dominique TROUVÉ